Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

CNPJ N° 13.717.517/0001-48

TOMADA DE PREÇO 004/2018 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morro do Chapéu, Bahia, comunica aos interessados que homologou os procedimentos licitatórios da Tomada de Preço supra, cujo objeto versa contratação de empresa especializada em construção civil para implantação de melhorias sanitárias domiciliares/padrão FUNASA, na zona rural do município de Morro do ChapéuBa, adjudicando o objeto em favor da empresa MASTER SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA no valor global de R\$ 668.744,94. Data: 24/05/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba